
Выписка из приказа «О зачислении воспитанника»  в  

МБДОУ 32 «Сказка» от 19.04.2024 года № 14 

На основании Устава МБДОУ 32 «Сказка», договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования с родителями (законными 

представителями), личных заявлений родителей и направлений Комитета образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить 01.09.2024 года: 

Количество 

воспитанников 

Возраст группы Наименование группы 

3 0-3 лет Первая младшая группа № 3 

4 0-3 лет Первая младшая группа № 4 

 

 

Заведующий МБДОУ 32 «Сказка»                                                          И.В. Кожевникова 


		2024-05-28T17:04:01+0300
	Кожевникова Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




